特性      描述
n 两路18A或单路36A输出
n 宽输入电压范围：4.5V~15V
n 输出电压：0.6 ~ 1.8V范围内可调
n 差分远程采样放大器
n 可调开关频率
n 具备外部频率同步功能
n 最多可8相并联，最大电流达144A

2023.7.1018
FHT4630
订购信息
产品型号  输入                                输出 封装 等级 温度范围
（壳温） 包装
FHT4630IY 4.5~15V 0.6~1.8V BGA
(有铅) 工业级 -40-125℃ 带装
FHT4630IY#PBF 4.5~15V 0.6~1.8V BGA
(无铅) 工业级 -40-125℃ 带装
FHT4630IV#PBF 4.5~15V 0.6~1.8V LGA
(无铅) 工业级 -40-125℃ 带装
FHT4630MY 4.5~15V 0.6~1.8V BGA
(有铅) 普军级 -55-125℃ 带装
FHT4630MY#PBF 4.5~15V 0.6~1.8V BGA
(无铅) 普军级 -55-125℃ 带装
FHT4630MV#PBF 4.5~15V 0.6~1.8V LGA
(无铅) 普军级 -55-125℃ 带装
版本信息
版本号 日期 变更内容 变更页码
V1.0 2023.8.28 初版
19
FHT4630
FHT4630 Rev1.0
         2023.8
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Power Management Modules category: